[image: image1.jpg]

Архангельская область

Муниципальное образование “Город Коряжма”

Администрация города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 29.08.2016
	№ 1485

О внесении изменений в постановление
администрации города от 21.09.2015 № 1664
С целью уточнения назначения (специализации) нестационарного торгового объекта, расположенного у дома №38 по проспекту Ленина в городе Коряжме Архангельской области, руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Коряжма», администрация города

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение 3 Схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Город Коряжма», утвержденной постановлением администрации города от 21.09.2015 № 1664 «Об утверждении Схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории МО «Город Коряжма» следующее изменение:
в приложении 3 в графе «назначение (специализация) объекта» второй строки таблицы слова «плодоовощная продукция» заменить словами «продовольственные товары».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Коряжемский муниципальный вестник» и размещению на официальном сайте администрации города.

Глава муниципального образования                                                           А.А. Ткач